

## PRODUKTINFORMATION

---

**Produktnamn:**

**Artikelnummer:**

---

**Produktbild**



---

**Beskrivning**

---

**Tillagning**

---

**Ingredienser**

---

**Slutberedningsland:**

---

**Näringsvärde (per 100 g)**

Energi	kJ
Energi	kcal
Fett	g
Varav mättat fett	g
Kolhydrater	g
Varav sockerarter	g
Protein	g
Salt	g

---

## Allergiinformation

Gluten<sup>1</sup>

Kräftdjur

Ägg

Fisk

Jordnötter

Sojaböner

Mjölprotein från ko

Laktos

Nötter<sup>2</sup>

Selleri

Senap

Sesamfrön

Lupin

Blötdjur

Svaveldioxid och sulfit

(konc. >10 mg/kg eller 10 mg/liter,  
uttryckt som SO<sub>2</sub>)

1) Spannmål som innehåller gluten (vete, spelt(dinkel), kamut, råg, korn, havre eller hybridiserade sorter därav)

2) Mandel, Hasselnöt, Valnöt, Cashewnöt, Pekannöt, Paranöt, Pistaschmandel, Makadamianöt, Queenslandnöt.

## Produktens märkning

KRAV-ekologisk

Ekologisk EU-märkning

Ekocertifieringskod

Ursprung (EU/Icke)

Fairtrade

UTZ

Annan märkning

För leverantörsförsäkrans,  
besök [www.kahls.se/leverantorsforsakran](http://www.kahls.se/leverantorsforsakran)

## Hållbarhet och förvaring

Total hållbarhet obruten förp.

Förvaring obruten förp.

Förvaring öppnad förp.

## Konsumentinformation

Innehåller koffein\*

\* För mer information om koffein, besök Livsmedelsverkets hemsida,  
[www.livsmedelsverket.se](http://www.livsmedelsverket.se)

Kaffet i Kahls rosteri rostaras med naturgas sedan 1988.

## Artikelidentitet

GTIN

## Förpackningsinformation KFP

EAN

Typ av streck-kod KFP

Bredd (b) (mm)

Djup (d) (mm)

Höjd (h) (mm)

Nettovikt (g)

Bruttovikt (g)

Förpackningsmtrl\*

\*Kahls förpackningar är helt fria från aluminium.  
Kahls är anslutet till FTI.

## Förpackningsinformation DFP

EAN

Typ av streck-kod DFP

Bredd (b) (mm)

Djup (d) (mm)

Höjd (h) (mm)

Antal KFP/DFP

Vikt förp. mtrl (g)

Bruttovikt DFP (kg)

Förpackningsmtrl\*



## Förpackningsinformation pall

EAN

Typ av streck-kod pall

DFP/lav

Lav/pall

DFP/pall

Bruttovikt pall (kg)

Förpackningsmtrl

Palltyp